АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЯЯ БЫКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

рдйонд кошкинский
сАмАрской оБлАсти

._,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2021 года JФ 13

о внесении изменений в

постановление Администрации
сельского поселения Нижняя
гDыковка муниципального раиона
Кошкинский Самарской области от
07.02.2020 года J\Ьб (Об утверждении
Положения о порядке расходования
средств резервного фонда
администрации сельского
Нижняя Быковка на

поселения

финансовое
обеспечение меролриятий, связанных с
ликвидацией чрезвычайных сиryаций>

В целях приведениrI муницип€шьного правовою акта в соответствие с
действУюЩим законодательством Российской Федерации, ДдминистрациrI
СеЛЬСКОГО ПОсеЛения Нижняя Быковка муницицztJIьного раЙона Кошкинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселениrI
Нижняя Быковка муницип€шьного района Кошкинский Самарской области от
07.02.2020 года NЬб (Об утверждении Полохtения о порядке расходования
среДсТВ реЗервною фонда Администрации сельского поселения Нижняя
Быковка муниципzLгIъного района Кошкинский Самарской области на

ликвидациейфинансовое обеспечение мероприятий, связанных с

чрезвычаиньIх ситуации) следующи е изменениrI :

1.1. Пункт 1 Постановления Администрации сельского поселения
Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области от
07.02.2020 юда Jфб кОб утверждении Положения о порядке расходования

области на
ликвидацией

средств в случае возникновнения чрезвычайных
.:. .,.1 ],.\ j

'',] "

Глава сельского,по селеЕиrt, Нихtняя Быковка

настояrцего постановления оставляю за

средств резервного фонда администрации сельского поселения Нижняя
Быковка муницип€Llrьного района Кошкинский Самарской
финансовое обеопечение мероприятий, связанных с
чрезвычайных сиryаций> изложить в следующей редакции:

<<утвердить Положение о порядке расходования средств резервного
Быковкафонда Администрации сельского поселения Нижняя

муницип€Lпьного района Кошкинский Самарской области на финансовое
обеспечение мероприятиir, связанных с ликвидацией чрезвычайных
сиryаций> (далее - резервный фонр).

|.2. В наименовании Положения о порядке расходования средств
резервного фонда администрации сельского поселения Нижняя Быковка
муниципального района Кошкинский Самарской области на финансовое
обеспечение меролриятий, связанных с ликвидацией чрезвычайных сиryаций
(далее - Положение) слова (связаЕных с предупреждением и ликвидацией
чрезвычайных сиryаций> заменить 'словами (связанных с ликвидацией
чрезвычайных ситуаций)).

1.3. Абзац 1 пункта 1.2. р€вдела 1 Положения изложить в следующей
редакциИ: <РезерВы финаНсовыХ и материzlJIьных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных сиryаций создаются заблаговременно в целях экстренного

1.4. Пунrст 2 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:
<Средства резервного фонда Администрации сельского поселения Нижняя
Быковка муницип€tльною района Кошкинский Самарской области направля-
ются на финансовое обеспеч.ение непредвиденных расходов, в том числе на
проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связан-
ных с ликвидацией последствий 91д4хийных бедствий и других чрезвычайных:,.'.,,,ii:';.,,,,
ситуации, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком, ука-
занным в пункте б статьи 81 БК РФ.).

2.опубликовать настоящее постановление в г€вете <<вестник сельского
поселениrI Нижняя Быковка> и на официальном сайте Администрации
муницип€lльного района Кошкинский подсайт сельского поселениrI Нижняя
Быковка.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€UIьною
опубликования.

4.Контроль за выполнением
собой.

В.И. Мезенцев